
 

Synergy 21 LWL-2-Faser-Patchk. 1.5mtr.LC-
LC, 9/125um, OS2, AD=2mm, G657.A2, 1,5
m, OS2, LC, LC

1.5 m - OS2 - Duplex - LC-LC - 9/125um - Gelb

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Synergy 21

Hersteller Art. Nr. S216748V2

EAN/UPC 4038816129529

 

Beschreibung

Synergy 21 LWL-2-Faser-Patchk. 1.5mtr.LC-LC, 9/125um, OS2, AD=2mm, G657.A2. Kabellänge: 1,5 m, Lichtleitertyp: OS2,
Anschluss 1: LC, Anschluss 2: LC, Lochdurchmesser: 9 µm, Vollduplex

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 1,5 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

Lochdurchmesser 9 µm

Vollduplex Ja

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 1,5 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Schleifart Stecker UPC

Produktfarbe Gelb

Vollduplex Ja

Lochdurchmesser 9 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Kabel mode struktur Einzelmodus
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Unterstütze Wellenlängen 1310 nm

Einführungsverlust 0,3 dB

Rückflussdämpfung 50 dB

Jackenmaterial Raucharm halogenfrei (LSZH)

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Verpackungsart Sichtverpackung

Gewicht und Abmessungen

Kabeldurchmesser 2 mm

Biegeradius 7,5 mm

Technische Details

Konformitätsbescheinigungen REACH, RoHS

Nachhaltigkeitskonformität Ja

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur -40 - 85 °C

Temperaturbereich bei Lagerung -20 - 70 °C
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